МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

29.09.2021 № 290904/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  Ступиноского  филиала  МАИ  на

заочную форму обучения на места с  оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами для обучения по программам бакалавриата с 1 октября 2021 года,
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

2 2 8 2 3 9

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 29.09.2021 № 290904/СТ

 (заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Ступинского филиала МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПЗ-16-3734 Рябенков Максим Владимирович
договор № СТ-ЗП-1468-21 1999 гражданин РФ 83 90 84 0 257

2 ПЗ-16-1656 Агафонов Андрей Геннадьевич
договор № СТ-ЗП-1459-21 1991 гражданин РФ 80 90 73 0 243

3 ПЗ-16-8862 Потапов Илья Вадимович
договор № СТ-ЗП-1454-21 1998 гражданин РФ 80 81 82 0 243

4 ПЗ-16-1628 Полежаев Григорий Константинович
договор № СТ-ЗП-1467-21 2000 гражданин РФ 70 70 90 0 230

5 ПЗ-16-3884 Филькин Никита Юрьевич
договор № СТ-ЗП-1464-21 2000 гражданин РФ 50 90 89 0 229

6 ПЗ-16-7160 Пустовалова Маргарита Андреевна
договор № СТ-ЗП-1455-21 2000 гражданка РФ 55 90 80 0 225

7 ПЗ-16-21619 Носов Максим Олегович
договор № СТ-ЗП-1465-21 1996 гражданин РФ 62 57 82 0 201

8 ПЗ-16-16641 Сенин Никита Алексеевич
договор № СТ-ЗП-1457-21 1999 гражданин РФ 50 90 53 5 198

9 ПЗ-16-21967 Павликов Владислав Константинович
договор № СТ-ЗП-1451-21 2001 гражданин РФ 60 63 64 5 192

10 ПЗ-16-16771 Балашов Павел Валерьевич
договор № СТ-ЗП-1458-21 1998 гражданин РФ 50 50 87 0 187

11 ПЗ-16-18052 Кушинский Алексей Михайлович
договор № СТ-ЗП-1466-21 1998 гражданин РФ 56 68 62 0 186

12 ПЗ-16-17402 Иванов Сергей Геннадьевич
договор № СТ-ЗП-1462-21 2000 гражданин РФ 70 70 45 0 185

13 ПЗ-16-16125 Икан Александр Игоревич
договор № СТ-ЗП-1453-21 2000 гражданин РФ 45 54 73 5 177

14 ПЗ-16-2633 Попова Мария Сергеевна
договор № СТ-ЗП-1463-21 2000 гражданка РФ 40 90 45 0 175

15 ПЗ-16-15485 Иванов Дмитрий Александрович
договор № СТ-ЗП-1448-21 2001 гражданин РФ 62 47 64 0 173

16 ПЗ-16-3256 Карпунин Юрий Викторович
договор № СТ-ЗП-1452-21 1980 гражданин РФ 60 60 49 0 169

17 ПЗ-16-18998 Чистякова Анастасия Николаевна
договор № СТ-ЗП-1456-21 2002 гражданка РФ 50 50 44 0 144

18 ПЗ-16-21963 Абакумов Герман Игоревич
договор № СТ-ЗП-1449-21 2004 гражданин РФ 39 44 54 0 137

Системный номер: 228239 1 из 1